
Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z
siedzibą w Siedlcach
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/wiw/zamowienia-publiczne-1/3270,Renowacja-struktury-remont-pomieszczen-i-i
nstalacji-budynkow-Oddzialu-Terenowego.html
06.05.2024, 09:30

Renowacja struktury, remont pomieszczeń i
instalacji budynków Oddziału Terenowego
Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie.

WIW.AD.I.272.49.2013 przetarg nieograniczony
Roboty budowlane

Pliki do pobrania
Ogłoszenie o zamówieniu pdf, 374.63 KB, 10.07.2013

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia rar, 37.69 MB, 10.07.2013

Informacja o wyborze oferty pdf, 184.55 KB, 20.08.2013

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia pdf, 82.02 KB, 20.08.2013

Metadane

Data publikacji : 10.07.2013
Data modyfikacji : 20.08.2013
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Piotr Pośrednik

Osoba udostępniająca informację:
Piotr Pośrednik

Osoba modyfikująca informację:
Piotr Pośrednik

https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/8394/OgloszenieozamowieniuWIWADI272492013.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/8394/OgloszenieozamowieniuWIWADI272492013.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/8395/SIWZ.rar
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/8395/SIWZ.rar
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/8641/InformacjaowyborzeofertyWIWADI272492013.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/8641/InformacjaowyborzeofertyWIWADI272492013.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/8642/OgloszenieoudzieleniuzamowieniaWIWADI272492013.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/8642/OgloszenieoudzieleniuzamowieniaWIWADI272492013.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/wiw/changelog/3270,dok.html


Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/wiw/zamowienia-publiczne-1/3268,Dostawa-odczynnikow-chemicznych-do-HPLC-GC-LCMCMS-dla-Zakladu-Higieny-Weterynary.html
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/wiw/zamowienia-publiczne-1/3268,Dostawa-odczynnikow-chemicznych-do-HPLC-GC-LCMCMS-dla-Zakladu-Higieny-Weterynary.html
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/wiw/zamowienia-publiczne-1/3311,Dostawa-standardow-i-wzorcow-do-HPLC-GC-LCMCMS-dla-Zakladu-Higieny-Weterynaryjne.html
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/wiw/zamowienia-publiczne-1/3311,Dostawa-standardow-i-wzorcow-do-HPLC-GC-LCMCMS-dla-Zakladu-Higieny-Weterynaryjne.html

